
Załącznik nr 2. (BUDYNKI I SPRZĘT ROLNICZY

Oświadczam, że w moim gospodarstwie w wyniku klęski wymienionej w oświadczeniu uprawowym uszkodzeniom uległy następujące budynki służące do produkcji 
rolnej i sprzęt rolniczy:

Lp.
Rodzaj uszkodzonego 
budynku lub maszyny

Wymiary 
budynku 

[m]

Rodzaj materiału 
murowany / 
drewniany

Rodzaj uszkodzeń (podać rodzaj i 
wielkość uszkodzenia)

Czy budynek/ 
maszyna jest 

ubezpieczony(a) 
Tak/Nie

Szacowana wartość 
przywrócenia funkcji 

użytkowych [zł]

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Suma
Informuję, że jestem właścicielem lub dzierżawcą w okresach wieloletnich na podstawie umowy dzierżawy gospodarstwa rolnego 

o powierzchni powyżej 1 ha użytków rolnych.
Jestem / nie jestem zainteresowany uzyskaniem kredytu preferencyjnego przeznaczonego na przywrócenie funkcji użytkowych zniszczonych lub uszkodzonych budynków 

inwentarskich, magazynowo-składowych, szklarni i innych budynków i budowli służących do produkcji, poprzez ich odbudowę lub wykonanie niezbędnych remontów 
kapitalnych, lub uszkodzonych ciągników, maszyn i urządzeń rolniczych, poprzez przeprowadzenie remontów kapitalnych.
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